
2025.02.09 16:30

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4777 PROPAGANDA A-35 0.709 1 12:46:59 1:26:59 5,219 3,702 1 JPN 3663 EBB TIDE 2 1 3 1 30
2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.720 2 12:47:26 1:27:26 5,246 3,779 2 JPN 4777 PROPAGANDA 1 2 3 2 29
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.698 4 12:57:58 1:37:58 5,878 4,105 3 JPN 6184 LAHAINA 3 3 6 3 28
4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.722 3 12:54:47 1:34:47 5,687 4,105 4 JPN 6269 VITTORIA 4 5 9 4 27

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.720 1 14:48:25 0:48:25 2,905 2,092 1
2 JPN 4777 PROPAGANDA A-35 0.709 2 14:49:40 0:49:40 2,980 2,114 2
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.698 3 14:58:00 0:58:00 3,480 2,430 3
4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.722 RET 5

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.680 1 12:47:58 1:27:58 5,278 3,591 1 JPN 1010 TRAVIES 2 1 3 1 30
2 JPN 1010 TRAVIES A31 0.651 2 13:03:09 1:43:09 6,189 4,029 2 JPN  150 SHARK X 1 2 3 2 29
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.646 4 13:06:04 1:46:04 6,364 4,112 3 JPN 6953 BIG DREAM 3 3 6 3 28
4 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.683 3 13:04:33 1:44:33 6,273 4,283 4 JPN 5854 HAYATE 4 4 8 4 27

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.651 1 14:48:36 0:48:36 2,916 1,898 1
2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.680 2 14:53:49 0:53:49 3,229 2,197 2
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.646 4 14:58:17 0:58:17 3,497 2,260 3
4 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.683 3 14:58:07 0:58:07 3,487 2,381 4

2月9日

O class （Aグループ） 1R 11:20

O class （Bグループ） 1R 14:00

総合順位

O class （Aグループ） 2R 14:00

O class （Bグループ） 1R 11:20 総合順位



2025.02.09 16:30

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.680 3 12:47:58 1:27:58 5,278 3,591 1 JPN 1010 TRAVIES 4 1 5 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A-35 0.709 1 12:46:59 1:26:59 5,219 3,702 2 JPN 3663 EBB TIDE 3 2 5 2 29

3 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.720 2 12:47:26 1:27:26 5,246 3,779 3 JPN 4777 PROPAGANDA 2 3 5 3 28

4 JPN 1010 TRAVIES A31 0.651 6 13:03:09 1:43:09 6,189 4,029 4 JPN  150 SHARK X 1 4 5 4 27

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.698 5 12:57:58 1:37:58 5,878 4,105 5 JPN 6953 BIG DREAM 7 5 12 5 26

6 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.722 4 12:54:47 1:34:47 5,687 4,105 6 JPN 6184 LAHAINA 5 7 12 6 25

7 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.646 8 13:06:04 1:46:04 6,364 4,112 7 JPN 5854 HAYATE 8 6 14 7 24

8 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.683 7 13:04:33 1:44:33 6,273 4,283 8 JPN 6269 VITTORIA 6 9 15 8 23

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.651 2 14:48:36 0:48:36 2,916 1,898 1

2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.720 1 14:48:25 0:48:25 2,905 2,092 2

3 JPN 4777 PROPAGANDA A-35 0.709 3 14:49:40 0:49:40 2,980 2,114 3

4 JPN  150 SHARK X VITE31 0.680 4 14:53:49 0:53:49 3,229 2,197 4

5 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.646 7 14:58:17 0:58:17 3,497 2,260 5

6 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.683 6 14:58:07 0:58:07 3,487 2,381 6

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.698 5 14:58:00 0:58:00 3,480 2,430 7

8 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.722 RET 9

総合順位

O class　2R 14:00

2月9日

O class　1R 11:20


	2月(グループ別)
	2月

